
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/345/23  
RADY GMINY JABŁOŃ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 
w Kolano-Kolonii 45 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 17 ust.2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłoń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności przez mieszkańców Gminy Jabłoń za pobyt 
w Dziennym Domu Pomocy. 

§ 2. 1. Pobyt w Dziennym Domu Pomocy jest odpłatny. Opłata obejmuje korzystanie z miejsca pobytu 
i usług. 

2. Kwotę odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy ustala się w następujący sposób: 

Tabela odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Kolano-Kolonii 45 

 
L.p. 

Dochód na osobę w rodzinie 
liczony procentowo od kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za 
pobyt dla osoby samotnej  

Wysokość odpłatności za 
pobyt dla osoby  

w rodzinie 

1. Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
2. Powyżej 100% do 200% 300 zł 400 zł 
3. Powyżej 200% do 300% 400 zł 500 zł 
 Powyżej 300% do 400% 500 zł 600 zł 
 Powyżej 400% 600 zł 700 zł 

3. Opłatę ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w placówce. 

W przypadku gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc 
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni roboczych w miesiącu kalendarzowym i mnożąc przez liczbę 
dni pobytu. 

4. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Kolano-Kolonii wnoszona jest na rachunek bankowy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłoniu w terminie do 10-ego dnia każdego miesiąca następującego 
po miesiącu uczestnictwa w Dziennym Domu Pomocy w Kolanie-Kolonii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłoń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 7005



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kuniszyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7005


	UCHWAŁA NR XLVII/345/23  RADY GMINY JABŁOŃ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-04T12:46:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




